ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE VÁRZEA
PREFEITURA MUNICIPAL
CNPJ:08.884.066/0001-01

RESULTADO DA DISPENSA Nº 00012/2025
LEI Nº 14.133/2021

A Prefeitura Municipal de Várzea/PB, em conformidade com Art. 75, inciso II–

da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público o RESULTADO DA DISPENSA Nº
00012/2025, que tem como objeto: Contratação dos serviços de consultoria e assessoria
técnica em gestão da Saúde Pública Municipal, destinados à atender a secretaria de saúde do
município de Várzea/PB. Apenas a Licitante ofertou preço: CONSULTEC –
CONSULTORIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM EDUCAÇÃO E SAÚDE
LTDA, CNPJ nº 26.696.851/0001-04, VALOR: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil
reais); A referida empresa apresentou proposta e documentação de habilitação conforme
edital. Outros esclarecimentos no setor de licitação na Rua Manoel Dantas, N279 -
Centro - Várzea – PB.

Várzea - PB, 05 de maio de 2025.

ANTÔNIO THOMAS DE MEDEIROS BISNETO
Agente de Contratação